РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ,  ЛИВЕНСКИЙ  РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ  СОСНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2017 г.                                                                                             № 7
с.Сосновка
О признании утратившими силу

нормативных правовых актов

В целях актуализации нормативных правовых актов Сосновского сельского поселения, администрация Сосновского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление главы администрации Сосновского сельского поселения Ливенского района Орловской области от 05.03.2009 года №3а «Об организации эвакуации населения, материальных и культурных ценностей из зон чрезвычайных ситуаций на территории Сосновского сельского поселения».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Сосновского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации  Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            Глава Сосновского
          сельского поселения                                                 В.В. Зацепилин.